平成３年５月１４日

保護者 様

川口市立差間小学校

校 長  山本 智久

運動会の参観について（ご案内）

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度の運動会は、新型コロナウイルス感染防止対策を講じた上で下記のように

実施致します。

ご不便をおかけするところがあるかと思いますが、ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 児童の競技時刻及び保護者の集合、入場時刻

学年  競 技 時 刻 保護者入場時刻 保護者集合時刻

開会式 ８：４５～ ８：５５ ３年（ ８：３５） ３年（ ８：１５）

３年生 ９：００～ ９：２０      〃      〃

１年生  ９：３０～ ９：５０ １年（ ９：２０） １年（ ９：００）

５年生 １０：００～１０：２０ ５年（ ９：５０） ５年（ ９：３０）

６年生 １０：３０～１０：５０ ６年（１０：２０） ６年（１０：００）

２年生 １１：００～１１：２０ ２年（１０：５０） ２年（１０：３０）

４年生 １１：３０～１１：５０ ４年（１１：２０） ４年（１１：００）

閉会式 １２：００～１２：１０      〃      〃

＊保護者の集合場所は「北原台公園」、入場は「公園わきの公園門」になります。

＊競技を行う学年の保護者の方が入場し、競技後は校外に退場、次の学年の保護者の方

との入れ替えを行います。（校外へは、正門、南門、給食室門から出ていただき、解散

となります。他の学年の参観を行う場合は、もう一度「北原台公園」へ迂回していた

だきます。なお、参観できるのはお子様の学年のみとなります。また、連続して競技

を行う学年を参観する場合は、退場せずに校庭に残ってご覧ください。）

＊児童の登校は通常と同じ時刻、下校は１２：２５となります。（お弁当は必要ありませ

ん。）

２ その他

  ・参観はお子様のご家族のみとさせていただきます。（できるだけ家族一緒に参観、移

動をお願いいたします。）在校生のいない地域の方、卒業生は申し訳ありませんが参

観をご遠慮ください。

  ・自転車の駐輪場は「北原台公園内の学校側の広場」のみとさせていただきます。（校

内を通っては行けませんので、学校の周りを迂回するようお願いいたします。）

  ・自転車を停める場所、入場への並ぶ場所は係の方の指示に従ってください。

  ・入場の際は、入場券（学年の色のカード）を名札ケース等に入れ、必ず各自が身に

つけて校内にお入りください。また、入場券の裏面にその日の体温をご記入くださ

い。（体温が３７，５℃以上の方には入場をご遠慮していただく場合があります。）

  ・入場券は、ご家庭ごとに必要な枚数を前日までに配付いたしますので、当日、必ず

ご持参ください。

  ・できるだけ、密にならずに間隔をあけて移動してください。受付等に消毒液をご用

意は致しますが、各自で持参して消毒することも可といたします。以前に配付した

「Uru Clinハンドジェル」もご活用ください。

  ・参観は、立ち見となりますのでシート等での場所取りはご遠慮ください。（敬老席は

ご用意いたしませんので、お年寄りの方は椅子を持参し、座って見ていただくこと

は可といたします。）

  ・入場、退場の移動は速やかにお願いいたします。（退場後の路上等での参観はご遠慮

ください。）

  ・トイレは、待機場所では「北原台公園内のトイレ」、校内では、プール横にある「外

トイレ」または、「管理棟一階にある３年教室前のトイレ（下足可）」をご利用くだ

さい。

                保護者様参観時の動き

    退場

                                   退場

    退場

                               入場

児童席

（保護者参観不可）

公園門

保護者席

給
食
室
門

南

門

正

門

保護者席

保護者席

                 保護者待機場所

北原台公園

駐輪場

本 部